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Birkerød KAMMERMUSIKforening                                         9. juni 2025  
Klassisk i Rudersdal 

 
BirkamNyt  no. 9 – 2025 

 
Kære medlemmer og andre interesserede, 
 
Den gratis minikoncert med studerende fra Andreas Brantelid’s Celloklasse forud for generalforsamlingen 
28. maj blev en stor succes. 85 mødte i Bistrup Kirke til koncerten som demonstrerede hvilke strålende 
cello-talenter der er på vej i deres udvikling og karriere. En sand fornøjelse der lover optimisme for 
fremtiden. Tak til Andreas for at give os denne indsigt og oplevelse. 
 

 
 
Desværre oversteg succesen forventningerne, idet det viste sig at ikke alle der gerne ville have været med 
til den efterfølgende generalforsamling kunne få plads i sideskibet, og valgte at gå hjem. Det tyder på, at 
vi næste år må se os om efter større lokale til generalforsamlingen for at give alle interesserede mulighed 
for at være med. 
 
Referatet fra generalforsamlingen med tilhørende Beretning fra Bestyrelsen inklusive regnskaber og 
budgetter mv. er nu publiceret på hjemmesiden, www.birkam.dk, så at alle der ikke havde mulighed for 
at overvære selve generalforsamlingen kan holde sig orienteret om beslutningerne og drøftelser mv. 
 
Bestyrelsen har umiddelbart efter generalforsamlingen konstitueret sig jf. vedtægterne: 
 

Klaus H. Ostenfeld, formand 
John Bak Dinitzen, næstformand 

Niels Hartling, kasserer 
Annette Foldberg, sekretær 

Asger Ahn 
Andreas Brantelid 
Martin Norddahl 

Lasse Skovgaard, suppleant  
 

Næste sæson 2025-26 vil igen blive en forrygende sæson, stadig til yderst fordelagtig pris. Den 
indeholder, ud over de 7 koncerter, en Majfestival med fremragende udvalgte danske og udenlandske 
musikere over en forlænget weekend - en nyskabelse som vi forventer os meget af.  
 
Vi håber at man skynder sig, at fortsætte sit medlemskab, hhv. ny-indmelde sig, jf. oplysningerne i 
Sæsonprogrammet eller på www.birkam.dk ved indbetaling af de 800 kr for sæsonen inkl. Majfestival. 
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Sæsonprogrammet er fortsat fremlagt på biblioteker, sognegårde, kirker og andre offentlige steder og 
flere butikker i kommunen. Husk at anføre navn på evt. indbetaling for medlemskab, så kassereren kan 
identificere indbetaler! Medlemskortet udleveres i forbindelse med en af de første koncerter i sæsonen. 
 
Vi glæder os til at byde alle velkommen til den kommende sæson som starter 23. september 2025 med 
DR Symfoniorkestrets Celloensemble. 
 
Med ønsket om god sommer og stor musikhilsen 
 
 
 
Bestyrelsen / Klaus Ostenfeld, formand 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.birkam.dk 


